
ZARZĄDZENIE NR 836/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za usługi przyjęcia do zagospodarowania odpadów komunalnych 
w Instalacji Komunalnej - Zakładzie Segregacji i Zagospodarowania Odpadów przy ul. Beethovena 

43 w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.            z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 sierpnia 
2012 roku w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości cen 
i opłat albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne                                                      
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za przyjęcie do zagospodarowania odpadów w Instalacji Komunalnej - 
Zakładzie Segregacji i Zagospodarowania Odpadów przy ul. Beethovena w Wałbrzychu, zgodnie                    
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Środowiska i Klimatu Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 540/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 10 września 2021 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłat za usługi przyjęcia do zagospodarowania odpadów komunalnych w Instalacji 
Komunalnej - Zakładzie Segregacji i Zagospodarowania Odpadów przy ul. Beethovena w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego                            
w Wałbrzychu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FA3635-16B2-4A9D-BCA9-003D08E2D9C6. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 836/2023 

Prezydenta Miasta Wałbrzych 

z dnia 17 października 2023 r. 

Cennik za przyjęcie do zagospodarowania odpadów  w Instalacji Komunalnej w Zakładzie Segregacji 
i Zagospodarowania Odpadów przy ul. Beethovena w Wałbrzychu 

Cennik dotyczy odpadów przyjętych w Instalacji Komunalnej od podmiotów odbierających odpady              
z nieruchomości niezamieszkałych z terenu miasta Wałbrzycha wyłączonych z gminnego systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

L.P. Kod odpadu Rodzaj odpadu Cena netto [zł/Mg] Cena brutto [zł/Mg] 
1 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 350,00 378,00 
2.  15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 350,00 378,00 
3. 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 420,00 453,60 
4.  15 01 07 Opakowania ze szkła 230,00 248,40 
5. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 400,00 432,00 
5. 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady 

komunalne 
565,00 610,20 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FA3635-16B2-4A9D-BCA9-003D08E2D9C6. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o.  otrzymał zgodę Prezydenta Miasta Wałbrzycha na 

przyjmowanie i przetwarzanie odpadów w Instalacji Komunalnej, w Zakładzie Segregacji 

i Zagospodarowania Odpadów przy ul. Beethovena w Wałbrzychu, od podmiotów odbierających odpady z 

nieruchomości niezamieszkałych z terenu miasta Wałbrzycha wyłączonych z gminnego systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi.  

Obniżone ceny względem cennika z 2021 r. dla odpadów o kodach: 15 01 01, 15 01 02, 15 01 06 i 15 01 07 

pokrywają koszt jednostkowy ich przetworzenia, a jednocześnie powinny zachęcić potencjalnych 

dostawców do przywożenia tych frakcji odpadów do Instalacji Komunalnej, co w chwili obecnej nie jest 

realizowane. 

Wprowadzenie do cennika odpadu o kodzie 20 02 01 umożliwi jego odpłatne przyjmowanie od podmiotów 

świadczących odpłatnie usługi utrzymania terenów zielonych na tterenie miasta Wałbrzycha.  

Zwiększenie ceny o kodzie 20 03 01  spowodowane jest zwiększającymi się kosztami zagospodarowania 

pozostałości z jego przetworzenia w uprawnionych instalacjach zewnętrznych.  

 

W związku z powyższym zaszła koniecznosć zmiany cennika opłat za ww. usługi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FA3635-16B2-4A9D-BCA9-003D08E2D9C6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



